
UCHWAŁA NR XXII/167/17
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany w Uchwale Nr XXI/150/16 Rady Gminy Żagań z dnia 20 grudnia 2016r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości

Na podstawie art. 6m ust. 3 i 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  i porządku 
w gminach ( t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 250 t.j.) oraz art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r., Poz. 446 t.j.) Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/150/16 Rady Gminy Żagań z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 
wprowadza się zmianę tytułu uchwały w następującym brzmieniu ,, W sprawie zmiany w Uchwale nr 
XXIII/160/12 Rady Gminy Żagań z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości”.

§ 2. W  § 1 Uchwały Nr XXI/150/16 Rady Gminy Żagań z dnia 20 grudnia 2016 r. w miejsce w Uchwale Nr 
XIII/91/16 Rady Gminy Żagań z dnia 19 lutego 2016 r. wprowadza się w Uchwale Nr XXIII/160/12 Rady Gminy 
Żagań z dnia 12 grudnia 2012 r. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żagań

Jan Daniszewski




